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 Evaluering av 

måneden som 

har gått 

 

  
  

Velkommen til nytt barnehageår, og takk for et hyggelig foreldremøte! 
 
Vi er nå kommet godt i gang med hverdagen oppe hos oss. Vi fokuserer på å bli kjent, skape 
trygge rammer og etablere gode relasjoner. I felleskap vil vi legge til rette for gode 
opplevelser med mye mestring for alle i lek ispedd mye humor og glede.  
Å få rutiner på plass og skape forutsigbarhet for alle er også viktig i denne perioden.  Vi har 
hatt barnemøter hvor hvert enkelt barn fikk si noe om hvordan de vil at vi skal ha det sammen 
på Turkis. Møtene ble delt inn etter alder, og vi var på møterom med glass og vannmugge.  
Noen lekte det var kaffe fordi de mente at det drakk alle når de var på møter.  
Det er viktig for oss at barn får medvirke i egen hverdag, slik man også leser i rammeplanen: 
«Vaner og handlingsmønstre tar form allerede fra tidlig alder. Gode vaner som tilegnes i 
barnehagealder, kan vare livet ut. Barnehagen skal legge til rette for at alle barn kan oppleve 
bevegelsesglede, matglede og matkultur, mentalt og sosialt velvære og fysisk og psykisk 
helse. Barna skal inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial 
samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger. Barnehagen skal 
bidra til at barna blir kjent med kroppen sin og utvikler bevissthet om egne og andres 
grenser» (Rammeplanen s.49). 
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Matservering er startet opp og vi opplever at barna spiser variert og har generelt god 
appetitt. Vi har gode samtaler rundt bordet om alt mulig som opptar oss. Vi øver på å sende 
mat, vente på tur og ikke snakke med mat i munnen. Vi smører vår egen mat og rydder etter 
oss. 
 
Tema fremover er meg selv og familien min og vennskap. Vi kommer til å bruke, bøker, sang, 
musikk og bilder. Regnbueløven vil være med oss under vennskapstemaet og temabøkene 
«være sammen». Slik rammeplanen beskriver vennskap handler det om å lære å se 
perspektivet til andre, støtte barn i å sette grenser og lære å beholde venner, samt forebygge 
utestenging (Rammeplanen). 
 
I uke 38 blir det gjennomført brannvernuke med forskjellige aktiviteter tilknyttet brannvern. 
Her vil også barna se hvor viktig det er at alle har på seg tøfler hele tiden når vi er inne i 
barnehagen, for hvis brannalarmen går og vi ikke har på tøfler så må vi gå ut på strømpene 
uansett vær. Av egen erfaring kan jeg (Merethe) si at det er mye små steiner som er vonde å 
tråkke på og det er vått og kaldt. Ber derfor alle ha med seg tøfler tilpasset årstid! 
 

 
 

Praktisk  
informasjon  

  

Vi minner om at det nå er ny inngang til Turkis pga HMS hensyn. Dere går nå gjennom 
dramarommet, opp trappegangen og inn døren, samme vei som de som skal gå på Magenta. 
 
Leverer dere i løpet av frokostmåltidet (8:15 – 9:00) så ønsker vi at det tas hensyn til at vi 
sitter og spiser. Vi ønsker et måltid preget av ro og gode samtaler.  
 
 



Sjekk daglig kurven til barnet ditt. Byttetøy er viktig, pass på at barna har nok og riktig 
byttetøy. Får dere noe hjem en dag, må dere også huske å ta med det samme tilbake. 
 
Med tanke på garderoben så kan den være uoversiktlig. Plassering av barnets kurver direkte 
ovenfor barnets knagg går ikke da det ikke stemmer med antall barn. Det er to barn som er 
plassert på hyllen ovenfor de andre og de barna må også få knagger. Vi har prøvd å merke 
godt. Vær rause og høflige med hverandre hvis noen skulle henge klær på feil plass. Hvis noe 
er forvirrende i garderoben spør Merethe da hun er den som har mest kontroll.   

 

 
Tips om ulike 

sanger vi 
synger:  

Før vi spiser sanger: 

• Pulverheksa Abelone 

• Gutter og jenter 

• Ormen den lange  

• Kua mi 
 

 
 
 
 
 

Gi oss beskjed før kl.09.30 hvis ditt barn ikke kommer i barnehagen. Aktiviteter, samling og 
tur start på denne tiden så da er det fint for oss å vite. 
Takk! 
 
Auglend-barnehagene - Nyheter (minbarnehage.no)  
 
Her er link til barnehagens hjemmeside. Anbefaler dere å abonnere på nyheter her. 
  
Telefonnummeret til Turkis er: 957 07 869  
 
Hilsen Anita, Camilla, Stina, Merethe, Emilia, Huda og Karina 

 

  
Månedens 

tegn  
  
  

                                                                                                                                          
                            

                              
                    Familie                                      Nabo  
  
           
  

 

Barns beste først! 

 

https://www.minbarnehage.no/auglend/seksjon/19613

